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4-årig engasjement som «Utviklingsveileder» - skolebasert
kompetanseutvikling
RSK Vest-Finnmark er et interkommunalt samarbeidsorgan for kommunene Loppa, Hasvik, Hammerfest, Kvalsund, Måsøy, Nordkapp og Alta.
RSK Vest-Finnmark sin hovedoppgave er kompetanseutvikling og utviklingsarbeid i regionen knyttet til skoler og barnehager.

Stilling: 4-årig engasjement som utviklingsveileder for skoler og skoleeiere i perioden 01.01.14 - 31.12.17. Utviklingsveileder tilsettes av RSK
Vest-Finnmark, og stillingen finansieres av statlige prosjektmidler.

Arbeidsoppgaver:
Utviklingsveilederen er en del av en nasjonal satsing der ungdomstrinnet i hele landet skal få bistand i eget utviklingsarbeid.
Utviklingsveilederen skal støtte og veilede skoleeiere og skoleledere i utviklingsarbeidet.

Utviklingsveilederen må ha god innsikt i ledelse av utviklingsprosesser i skolen, og veilederen vil være en svært sentral aktør for at skoleeiere
og skoleledere lykkes med den lokale skoleutviklingen. Utviklingsveilederen skal bidra til arbeidet i kommunene med:

å utvikle skolene som lærende organisasjoner
å analysere skolens kompetanse og utviklingsbehov
etablering av gode arenaer for kompetanse- og erfaringsdeling på og mellom skoler
bruk av tilgjengelig støtte- og veiledningsmateriell
å organisere og tilrettelegge for skolenes bruk av ressurslærere

I tillegg skal utviklingsveilederen legge til rette for arbeid i lokale nettverk, og ha god dialog med UiT - Norges arktiske universitet og andre
kompetansemiljø for å sikre en felles retning i veilednings- og utviklingsarbeidet.

Det må påregnes en del reisevirksomhet.

Kvalifikasjoner
Vi søker etter en person med relevant universitets-/ høgskoleutdanning og relevant praksis for stillingen. Det vil særlig bli lagt vekt på:

systemforståelse generelt og forståelse for utdanningsområdet spesielt
erfaring som skoleleder/skoleeier og/eller annen relevant erfaring med utviklingsarbeid
god kunnskap om de nasjonale satsingsområdene i strategien
god forståelse for grunnleggende ferdigheter i alle fag
god læreplanforståelse

Den som tilsettes må ha evne til både selvstendig arbeid og samarbeid med andre. Vedkommende må dessuten være handlingsrettet og ha
gjennomføringsevne.

Annet Finnmark er tildelt ressurser til tre utviklingsveiledere.

Utviklingsveilederne vil være en del av et felles nettverk.

Utdanningsdirektoratet har utarbeidet «Plan for skolebasert kompetanseutvikling på ungdomstrinnet 2013-2017» og «Rammeverk for
skolebasert kompetanseutvikling på ungdomstrinnet 2013-2017» som bygger på strategien. Det vises til disse dokumentene på Udirs. nettside:
http://www.udir.no/Utvikling/Ungdomstrinnet/

Kompetanseutvikling for utviklingsveilederne:
Utdanningsdirektoratet har ansvar for kompetanseutviklingen for utviklingsveilederne. Det legges opp til egne samlinger med vekt på å utvikle
egen veilederrolle. I tillegg skal de delta som ressurspersoner på samlingene knyttet til kompetanseutvikling for skoleeiere og skoleledere.

Søkeprosess: Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju, og i tillegg til utdanning og praksis vil personlig egnethet vil inngå i vurderingen.

For stillingen gjelder de regler som går fram av lover, reglement og gjeldende tariffavtale.

Dokumentasjon på utdanning og praksis skal ikke sendes inn, men legges fram i forbindelse med intervju.

Vi tilbyr:

utfordrende stilling i et krevende faglig felt
lønn etter avtale
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pliktig medlemskap i Statens pensjonskasse (fra lønnen trekkes 2 %)

Søknadsfrist: 10. oktober 2013

Søknad skrives fortrinnsvis på vårt elektroniske søknadsportal www.alta.kommune.no eller sendes RSK Vest-Finnmark, boks 1203, 9506 Alta.

Kontaktperson: styreleder Mads Stian Hansen tlf 412 88 309.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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